
关于无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中心建设工程污水处理设备采
购及相关配套项目的招标公告

（招标编号：/）

项目所在地区：江苏省无锡市市辖区

一、招标条件

本无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中心建设工程污水处理设备采购及

相关配套项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金:189万元， 招

标人为无锡市梁溪健康产业发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招

标。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程为无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中心建设工程污水

处理设备采购及相关配套项目，在院内新建一座800t/d的污水处理站处理污水。其中包含污

水处理设备、污泥处理系统、废气处理系统、电控系统、远程监控平台、尾水排放监测系

统、安装调试等。 具体内容详见技术参数表。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中心建设工程污水处理设备采购及相

关配套项目

三、投标人资格要求

无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中心建设工程污水处理设备采购及相

关配套项目:

1）投标人应在中华人民共和国境内合法注册；具备独立承担该项目的能力，不允许分

包、转包；

2）财务要求：投标人近三个月中任意一个月份的财务状况报告（资产负债表和利润

表）或由会计师事务所出具的近两年中任意一年度的审计报告和所附已审财务报告。

注：近三个月指2024年5月-2024年7月；

3）信誉要求：自2022/9/18以来，企业没有因串通投标、弄虚作假、以他人名义投标、

骗取中标、转包、违法分包等违法行为受到建设等有关部门行政处罚的；自2023/9/18以

来，企业没有无正当理由放弃中标资格、不与招标人订立合同、拒不提供履约担保情形的。

(上述内容承诺书原件的扫描件做至投标文件中)。

4）本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-09-18 16:00到2024-09-23 16:00



获取方式：请获取招标文件的投标人同时递交以下资料的复印件并加盖公章：1)法人授

权委托书（注明被授权委托人姓名、身份证号、联系方式、电子邮件地址）及被授权委托人

身份证；2)投标人的营业执照；地点：无锡市滨湖区鸿桥路 879 号 818 室。售价：500元/

份，文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-09 13:30

递交方式：纸质文件现场提交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-09 13:30

开标地点：无锡市滨湖区鸿桥路879号8楼开标室

七、其他

建设地点：无锡市梁溪区兴昌南路与瑞兴路交叉口东南侧。质量标准：符合国家质量标

准，一次性验收100%合格。招标范围：无锡市梁溪区医疗康复综合服务和职业病健康管理中

心建设工程污水处理设备采购及相关配套项目，本次招标包括但不限于设备的供货、安装、

调试、验收，交付招标人使用以及质保期内的维修等。上述招标内容所需的所有费用均已包

含在投标报价中。上述费用在报价时未包含者视同让利，不得另行计算。供货要求：合同签

订后90日历天内完成供货并安装完毕交付使用。最高限价：1887616.91元。其余详见招标文

件。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 无锡市梁溪健康产业发展有限公司

地  址： 无锡市箭河街3002

联  系  人： 倪颖

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司

地  址： 无锡市滨湖区鸿桥路879号8楼

联  系  人： 虞青

电  话： 0510-85755787

电  子  邮  件： jsjjcwx@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T15:01:10+0800
	第2页(343.4026,89.68732)
	已检查


		2024-09-18T15:01:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-09-18T15:01:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查




